

6. 分项报价明细表

分项报价明细表

供应商名称：润建股份有限公司

单位：元（人民币）

序号	货物名称	品牌	规格型号	制造商/服务商	数量	单价	合价	备注
1	超融合一体机	天融信	TopHC	北京天融信网络安全技术有限公司	5	¥143,200.00	¥716,000.00	
2	服务器	H3C	H3C UniServer R4930 G7	新华三技术有限公司	1	¥71,000.00	¥71,000.00	
3	密码机	北京数字 认证	定制	北京数字认证股份有限公司	1	¥57,500.00	¥57,500.00	
4	单位证书	北京数字 认证	定制	北京数字认证股份有限公司	1	¥5,175.00	¥5,175.00	
5	内网防火墙	天融信	NGFW4000-UF (MTG-C4212)	北京天融信网络安全技术有限公司	3	¥35,650.00	¥106,950.00	
6	外网防火墙	天融信	NGFW4000-UF (MTG-C4112)	北京天融信网络安全技术有限公司	1	¥13,800.00	¥13,800.00	
7	堡垒机授权升级	天融信	TopSAG	北京天融信网络安全技术有限公司	1	¥44,689.00	¥44,689.00	
8	交换机	H3C	S6526XE-32X4CC- EI	新华三技术有限公司	2	¥25,968.00	¥51,936.00	
9	光纤交换机	H3C	UniStor CN3360B	新华三技术有限公司	1	¥81,000.00	¥81,000.00	

新郑市公立人民医院新郑市紧密型医疗卫生共同体信息化建设新建数据中心及安全防护项目

序号	货物名称	品牌	规格型号	制造商/服务商	数量	单价	合价	备注
合计金额（大写）：壹佰壹拾肆万捌仟零伍拾元整					（小写）：¥1148050.00			

注明：1、表格形式可根据实际需要稍作调整，表格不足时供应商可根据实际需要另行添加。

2、合计金额应与投标函及附录中投标报价一致。

供应企业电子签章：润建股份有限公司

法定代表人（电子签章）：许杰

日期：2025年09月30日

